MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS E DE LAZER

CONTRIBUIÇÕES

105003.2781200092.026

150000009999

33504100000

0000584

TOTAL: 1.483.062,03

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 1.483.062,03 (um milhão quatrocentos e oitenta e três mil sessenta e dois reais  e três centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

4.000,00

QUITAÇÃO DE DESPESAS ORIUNDAS DE SENTENÇAS JUDICIAIS

SENTENÇAS JUDICIAIS

150000009999

31909100000

020002.0284300042.0040000032

2.400,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

O Prefeito Municipal de Jerônimo Monteiro, no Estado do Espírito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº

0001966/2024.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 1.483.062,03   (um milhão quatrocentos e oitenta e três mil

sessenta e dois reais  e três centavos ), nas seguintes dotações:

MUNICÍPIO DE JERÔNIMO MONTEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO           

ESPÍRITO SANTO 

27.165.653/0001-87

DECRETO  Nº 0008175/2025 

Data 01/12/2025 

51.640,00

MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR COM RECURSOS DO PNATE